
Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 18 DE SETEMBRO DE 2009 ANO 1 - N° 70PÁGINA - 01

ADENDO AO EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 093/2009 

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2009

A Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, Estado do 
Paraná, pessoa jurídica de direito público interno, 
CNPJ nº 77.001.329/0001-00, com sede à Praça 
Alípio Domingues, nº 34; em conformidade com a 
legislação e normas pertinentes, torna público, para 
conhecimento dos interessados que fica acrescido 
mais um subitem no Edital de Licitação nº 093/2009, 
modalidade Tomada de Preços nº 006/2009.

Para habilitação na licitação em epígrafe, as pessoas 
jurídicas não cadastradas no município de Piraí do 
Sul terão que apresentar juntamente com os demais 
documentos já solicitados, o subitem:

6.3.15 - Relação dos funcionários colocados a dis-
posição da prefeitura para a execução do contrato, 
com pelo menos um de cada setor: direção de arte, 
redação, mídia e produção, comprovando com cópias 
autenticadas de suas respectivas carteira de trabalho 
nas funções exercidas.

Os demais itens e regras do Edital permanecem inal-
terados, inclusive a data da licitação.

Demais informações poderão ser solicitadas pelos in-
teressados na Secretaria Municipal de Administração 
e Previdência, na Praça Alípio Domingues, nº 34, em 
Piraí do Sul, Estado do Paraná, ou pelo e-mail licita-
cao@piraidosul.pr.gov.br

Piraí do Sul, 18 de setembro de 2009.

CONVITE 

Convite para Audiência Pública de Demonstração e 
Avaliação ao Cumprimento de Metas Fiscais do 2º 
Quadrimestre de 2009.

O Poder Legislativo Municipal de Piraí do Sul em co-
mum acordo com Poder Executivo, conforme deter-
mina a Lei Complementar 101/2000 – Lei de Respon-
sabilidade Fiscal, artigo 9º Parágrafo 4º. CONVIDA a 
todos os munícipes a participarem da Audiência Públi-
ca de Demonstração e Avaliação ao Cumprimento de 
Metas Fiscais do 2º Quadrimestre de 2009, a realizar-
se no dia 28 de Setembro de 2009, às 19:30 horas, na 
Câmara Municipal, sito à Rua Largo Frei Guido Huss-
man, 285 Centro, Pirai do Sul PR”.

Este convite ficará afixado nos quadros de aviso no 
Centro Administrativo Municipal, sito à Praça Alípio 
Domingues 34- Centro, e, no site oficial da Prefeitura 
Municipal. http://www.piraidosul.pr.gov.br/

Paço Municipal de Pirai do Sul, 17 de setembro de 
2009.

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

EDITAL Nº 005/2009 

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2009

ANTONIO EL ACHKAR, Prefeito Municipal de Piraí do 
Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do 
Edital do Processo Seletivo nº 001/2009, torna público 
o presente Edital para divulgar o que segue:

1 – RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RE-
SULTADO DA PROVA ESCRITA: Os recursos impe-
trados contra o resultado da prova escrita foram jul-
gados improcedentes e em nada alteram o resultado 
divulgado. O parecer encontra-se a disposição na 
Prefeitura Municipal de Piraí do Sul.

2 – HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO TESTE 
SELETIVO Nº 001/2009, para os cargos de Agente 
Comunitário de Saúde e Agente de Combate às En-
demias, realizado por este Município, com a respectiva 
classificação, anexo ao presente Edital e encontra-se 
afixado junto ao Painel de Publicações do Município 
e também em caráter informativo e complementar, na 
internet, no site www.piraidosul.pr.gov.br 

3 – Registre-se e Publique-se.

Piraí do Sul, 18 de setembro de 2009.

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

ANEXO I – EDITAL Nº 005/2009 – CLASSIFICAÇÃO FINAL
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

CLASSIF. NOME N° 
INSCRIÇÃO

TOTAL ESPEC. PORT. MAT. DATA NASC.

001 MARCIA BRAGA 2574 24 6 9 9 16/06/1971
002 LARISSA DE MELLO ACKLER 2321 23 10 5 8 05/07/1981
003 ADELCIO JOSE ROMBKOWISKI 2456 23 8 7 8 10/09/1977
004 NEIDIVANE DE LIMA 2325 23 8 6 9 10/10/1966
005 SUELI BERNADETE KLISIEVICZ FERREIRA 2182 23 8 6 9 25/06/1972
006 POLIANA BRIZOLA MACHADO 2326 23 8 6 9 18/02/1985
007 ELIANE DE ALBUQUERQUE MELO 2489 22 9 6 7 25/06/1963
008 ROSA MARIA BORGES 2745 22 8 6 8 27/01/1982
009 TIAGO RIBAS BUENO 2259 22 7 6 9 04/03/1991
010 ANDREIA CRISTINA DE MATOS 2183 22 6 6 10 19/01/1988
011 ROSE DIAS MULLER 2208 21 9 8 4 21/01/1970
012 DARIANE PIREHOWSKI 2399 21 8 5 8 01/04/1988
013 ANA KATIA DOMINGUES DA  SILVA 2333 21 7 6 8 26/07/1986
014 JOCIRENE DAS BROTAS CARNEIRO 

MENDES
2278 21 6 6 9 28/11/1985

015 DIOGO DA SILVA SOUZA 2766 21 5 7 9 06/04/1990
016 MARACY DAS BROTAS CIOFFI PEREIRA 2794 20 9 6 5 26/04/1975
017 LIDIA APARECIDA ROSA BORGES 2055 20 9 5 6 30/03/1981
018 SONIA MARIA DA SILVA CORDEL 2309 20 8 5 7 28/02/1953
019 TALITA APARECIDA PRECOMA MAINARDES 2166 20 8 5 7 09/06/1985
020 CRISTIANO RIBAS FIDELIX 2797 20 8 4 8 07/10/1988
021 ELAINE DO ROCIO MOREIRA MARQUES 2319 20 7 6 7 17/11/1977
022 JORDANA RAFAELLE REGUSKI DE MATOS 2625 20 7 5 8 29/10/1982
023 CRISTIANE APARECIDA BARBOSA 

PEREIRA
2160 20 6 5 9 14/02/1991

024 JUSSAMARA APARECIDA IZIDORO 2838 19 8 5 6 05/10/1970



Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 18 DE SETEMBRO DE 2009 ANO 1 - N° 70PÁGINA - 02

025 SILMARA FERRAZ TEIXEIRA 2186 19 8 4 7 22/02/1984
026 GLACI PEREIRA BUENO 2499 19 7 6 6 28/11/1967
027 ROSEMERY DE F. DE MELLO CORREA 

MOREIRA
2700 19 7 6 6 23/02/1969

028 ANA CRISTINA DA TRINDADE CALVETTE 2496 19 7 6 6 05/12/1984
029 MARIA ALICE ZIMMERMANN PINTO 2098 19 7 5 7 30/09/1950
030 SOLANE APARECIDA PROCOPIO 2264 19 7 4 8 23/01/1989
031 MICHELE RATIN NASCIMENTO 2845 19 6 6 7 29/11/1987
032 SILEIA APARECIDA FERRAZ 2610 19 6 6 7 18/01/1988
033 MARILENE CRISTINA PEREIRA DOS 

SANTOS
2180 19 6 5 8 08/03/1986

034 JESSICA FERNANDA DE QUADROS 2526 19 6 5 8 25/04/1990
035 DANIELLE GABRIEL 2705 19 5 5 9 04/12/1983
036 CRISMERE DE ANHAIA DE OLIVEIRA 2500 18 8 6 4 23/08/1980
037 SHEILA MONTEIRO DOS SANTOS 2689 18 8 3 7 03/07/1985
038 EDNA DE CASSIA LOPES FOLLADOR 2788 18 7 6 5 15/02/1963
039 LUCIANE DOS SANTOS OLIVEIRA 2686 18 7 5 6 19/06/1970
040 SHEILA MELISSA MASSANEIRO 2777 18 7 5 6 07/08/1977
041 LUIZA LEITE BUENO 2323 18 7 4 7 09/07/1963
042 MARCIA SALETE ESQUELBECK 2491 18 7 4 7 06/02/1979
043 ANDRESSA FERREIRA DOS SANTOS 2079 18 7 4 7 11/11/1984
044 ROSA BUENO DE LIMA 2464 18 7 3 8 02/05/1960
045 LILIANE DAS BROTAS CARNEIRO MENDES 2493 18 7 3 8 25/06/1988
046 SILVIA DE ANHAIA 2246 18 6 7 5 05/11/1984
047 ANA PAULA MOREIRA SCHVIK 2261 18 6 6 6 31/08/1982
048 CIBELE ODILES SOARES DA SILVA 2322 18 6 6 6 09/10/1982
049 DANIELE DE LIMA CARDOSO 2811 18 6 6 6 30/04/1985
050 KELLI VALDIRENE CARNEIRO 2566 18 5 7 6 07/03/1988
051 DANIELE MATOS DE LIMA 2308 18 5 7 6 30/03/1990
052 ELISANDRA APARECIDA ALVES 2181 18 5 6 7 15/10/1981
053 JEFERSON MILTON APARECIDO RIBEIRO 2210 18 5 4 9 16/02/1985
054 FRANCIELE LOUISE WOICSIZAK BARBOSA 2123 18 4 5 9 29/07/1989
055 LUCIMARA APARECIDA DOS SANTOS 2133 17 8 4 5 16/04/1983
056 LOURDES CLARICE TOMAZINE 2498 17 8 3 6 20/03/1957
057 SANDRA REGINA SONARO DACYSZYN 2118 17 8 2 7 29/04/1967
058 DALIERI PAVELSKI DOS SANTOS 2484 17 7 5 5 28/07/1976
059 JULIA ALVES BARRETO 2381 17 7 5 5 01/02/1980
060 MARCIA JANAYNA FERREIRA 2340 17 7 5 5 14/01/1989
061 MARIELI ALVES 2059 17 7 4 6 09/05/1985
062 MARIA IRENICE DE LARA GERMINIANI 2770 17 6 6 5 02/05/1964
063 SIMONE APARECIDA  FERREIRA 2645 17 6 5 6 26/07/1986
064 ELLEN DAIANE COQUES 2131 17 6 5 6 01/10/1989
065 ERENILCE DE JESUS FERREIRA 2696 17 6 4 7 04/09/1978
066 SORAIA MOREIRA 2169 17 6 4 7 16/03/1982
067 DANIELE DOS SANTOS LOBO 2629 17 6 3 8 24/01/1987
068 NEUZA MAINARDES LEITE 2336 17 5 7 5 05/12/1960
069 JANINE ALVES DA SILVA 2142 17 5 5 7 12/08/1973
070 ANTONY MOREIRA DA SILVA 2868 17 5 5 7 07/01/1990
071 EDSON LUIZ GASPARETTO FILHO 2869 17 5 5 7 11/08/1990
072 JULIANE CARNEIRO STAISCHOKI 2462 17 5 4 8 30/12/1988
073 VAGNER DA SILVA 2740 17 5 4 8 20/05/1991
074 MARCIA APARECIDA MARIANO BUSTO 2165 16 8 5 3 04/03/1978
075 KARINA DA SILVA OLIVEIRA 2389 16 8 4 4 14/02/1988
076 AMANDA CHRISTI PALHANO DE OLIVEIRA 2748 16 8 4 4 30/05/1991
077 KEYTH DE OLIVEIRA PEREIRA 2643 16 8 3 5 07/03/1988
078 ALESSANDRA MARIA KOSIBA AMORIM 2421 16 7 5 4 22/12/1981
079 ZENAIDE REGULSKI 2511 16 7 4 5 20/04/1959
080 CLAUDIA SEBASTIANA ROQUE RIBEIRO 2134 16 7 4 5 20/01/1972
081 ADELITA PIRES DE OLIVEIRA 2445 16 7 4 5 09/01/1983
082 MARIA VIDIR RATIN 2380 16 7 3 6 22/04/1969
083 PATRICIA DA SILVA SOUZA 2497 16 7 3 6 30/11/1981



Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 18 DE SETEMBRO DE 2009 ANO 1 - N° 70PÁGINA - 03

084 JOCEANE APARECIDA DOS SANTOS 2277 16 6 5 5 11/04/1975
085 TATIANE RODRIGUES DOS PRAZERES 2167 16 6 5 5 06/02/1982
086 DANIELE ALBINI 2346 16 6 5 5 28/03/1990
087 ANTONIA DANIELE OLIVEIRA 2747 16 6 4 6 13/06/1989
088 KARIDIANE FELIX DA SILVA 2339 16 6 4 6 08/08/1990
089 MARCIA ANGESKI 2331 16 6 3 7 10/08/1979
090 MARLON AURELIO MAINARDES CARNEIRO 2556 16 6 3 7 03/10/1980
091 DALTON ANGELO MASSANEIRO 2377 16 6 3 7 23/11/1985
092 ETHIENE MANOELY DOS SANTOS 2310 16 5 6 5 02/02/1988
093 MARCOS DANIEL ALVES DE OLIVEIRA 2757 16 5 5 6 05/06/1985
094 MARIA IZABEL SALIM BONFIM 2725 16 5 4 7 21/05/1969
095 RAFAELA MAINARDES MARTINS 2701 16 5 4 7 08/10/1979
096 VALERIA FLUGEL DA LUZ 2803 16 5 4 7 02/06/1985
097 JEFERSON JOEL DOS SANTOS 2660 16 5 4 7 10/04/1989
098 ZULEIDE WAIGA 2255 16 5 4 7 21/05/1991
099 SUELI MAINARDES RODRIGUES 2677 16 4 4 8 12/12/1970
100 LILIANE CARNEIRO 2135 16 4 4 8 29/12/1975
101 MIRIAN CORREA DOS SANTOS 2434 15 8 4 3 13/10/1980
102 ROSE SOARES DA SILVA 2179 15 8 3 4 20/06/1965
103 ANA ROSA MARTINS 2385 15 7 6 2 14/02/1985
104 ELIANE DE LIMA OLIVEIRA 2647 15 7 6 2 28/06/1985
105 ANA CRISTINA SOARES DE SOUZA 2837 15 7 4 4 12/11/1976
106 ELIZARA MARTINS 2848 15 7 4 4 19/10/1987
107 GISELE DOS SANTOS PETLA 2304 15 7 4 4 22/12/1989
108 CARLA CAROLINE CORREIA 2409 15 7 4 4 23/04/1991
109 MARILU DAS BROTAS DE OLIVEIRA 2221 15 6 6 3 20/06/1981
110 JOCECLEIA LAGOS DA SILVA 2776 15 6 6 3 01/08/1981
111 PEDRO ZANAN FERREIRA 2334 15 6 4 5 24/09/1964
112 ANDREA DAS BROTAS SOARES DA SILVA 2279 15 6 4 5 07/04/1983
113 KEILA SOUZA SANTOS 2520 15 6 4 5 03/06/1991
114 LINDILENE SILVA DE MATOS 2483 15 6 3 6 24/01/1980
115 CARINA DE LIMA PORDO 2058 15 6 3 6 21/07/1990
116 FABIANA MOREIRA MARQUES 2755 15 5 6 4 07/12/1978
117 SIRLEI APARECIDA DA SILVA LIMA 2141780 15 5 5 5 23/02/1972
118 VANESSA APARECIDA GAIA 2577 15 5 5 5 14/01/1979
119 SILMARA PEREIRA DE MOURA 2658 15 5 5 5 14/03/1979
120 TATIANA DA SILVA PRESTES 2081 15 5 4 6 21/08/1985
121 ALESSANDRA DE OLIVEIRA 2481 15 5 4 6 14/11/1995
122 EVELYN IOHANNA DOS SANTOS 2762 15 4 6 5 23/04/1988
123 LUCAS EDUARDO DE OLIVEIRA 2242 15 4 5 6 26/10/1990
124 DANIELE PEREIRA DA SILVA MOREIRA 2652 15 4 4 7 31/10/1989
125 SOLANGE MONTEIRO DOS SANTOS 2688 15 4 3 8 23/01/1984
126 VALDINEIA APARECIDA DE SOUZA 2796 14 8 5 1 15/05/1989
127 MARIA LUCIA TEIXEIRA PRESTES 2779 14 8 2 4 10/11/1969
128 CLEONICE FATIMA DE FARIAS 2546 14 7 6 1 28/08/1968
129 ELZITA DE FATIMA FERRAZ 2758 14 7 4 3 29/06/1966
130 JOSELIA MARIA DOS SANTOS 2344 14 7 4 3 06/10/1974
131 BARBARA VANESSA FERNANDES DOS 

REIS
2607 14 7 4 3 04/09/1983

132 NATALI DE BRITO SCHENEIDER 2350 14 7 4 3 02/05/1986
133 JULISA CARMELINA SOARES FERREIRA 2728 14 7 4 3 02/07/1987
134 SUELEN ISABEL SANTOS 2829 14 7 3 4 29/01/1986
135 HIRIELLE TELES 2780 14 7 3 4 01/12/1988
136 FERNANDO LAGINSKI RENTZ 2472 14 7 3 4 09/04/1991
137 ELAINE PRESTES CARNEIRO 2348 14 7 2 5 26/10/1985
138 ANA BEATRIZ MOREIRA DE LIMA 2196 14 6 5 3 29/11/1963
139 BERNADETE BRIZOLA MACHADO 2204 14 6 5 3 27/12/1972
140 RAQUEL KUSDRA DA SILVA 2144 14 6 5 3 27/04/1983
141 MURILO FELISBERTO RIBEIRO 2568 14 6 5 3 27/04/1989
142 HELENA BUNCOSKI 2444 14 6 4 4 09/03/1964
143 SILVANA FLUGEL DA SILVA LARA 2785 14 6 3 5 20/10/1973



Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 18 DE SETEMBRO DE 2009 ANO 1 - N° 70PÁGINA - 04

144 ANA LETICIA MAINARDES 2651 14 6 3 5 25/05/1984
145 JOCYELLE BARBOSA  CANAVARRO 2411 14 6 2 6 17/01/1986
146 DAIELLE GABRIEL 2704 14 6 1 7 04/05/1989
147 LUCILENE APARECIDA MOREIRA BASSO 2147 14 5 7 2 22/09/1974
148 NOEMI FERREIRA DA SILVA 2233 14 5 5 4 09/12/1972
149 VIVIANE RUSSO 2863 14 5 5 4 11/10/1981
150 PATRICIA LOPES DE OLIVEIRA 2716 14 5 5 4 20/08/1983
151 GILMARA APARECIDA DE OLIVEIRA 2775 14 5 4 5 07/08/1975
152 ELISANGELA DOS SANTOS M. MACHADO 2711 14 5 4 5 13/10/1977
153 DANIELI DE OLIVEIRA 2482 14 5 4 5 26/04/1982
154 MARCELA OLIVEIRA DA SILVA 2723 14 5 4 5 28/05/1982
155 DIENIFFER CRISTINA DA SILVA 2431 14 5 4 5 08/11/1989
156 RENAN FAGUNDES DE SOUZA 2642 14 5 4 5 07/08/1990
157 ANA CAROLINE SOEK 2351 14 5 4 5 22/06/1991
158 GRACIELE LETICIA LOPES DE OLIVEIRA 2717 14 5 3 6 27/11/1984
159 ALINE IZIDORO 2826 14 5 2 7 24/05/1986
160 JANAINE DE JESUS MACIEL 2600 14 4 6 4 29/03/1985
161 ARIANE CRISTINA TEIXEIRA PRESTES 2465 14 4 6 4 18/04/1991
162 ELIANE APARECIDA RODRIGUES 2366 14 4 5 5 03/12/1971
163 KARIN CRISTIANE PRESTES 2314 14 4 5 5 25/09/1990
164 MARIA DE LOURDES DA CRUZ 2203 14 4 4 6 20/02/1969
165 ANDRESSA APARECIDA DOS SANTOS 2602 14 4 4 6 16/09/1985
166 ANDRE PIMENTEL GRADICE 2287 14 4 4 6 17/03/1986
167 EVELINE DO ROCIO SANTOS DE OLIVEIRA 2151 14 4 4 6 16/11/1987
168 CRISTIANO MOREIRA PINHEIRO 2744 14 4 4 6 27/08/1989
169 KAREN GRAZIELE DE OLIVEIRA 2369 14 4 3 7 28/01/1986
170 ANDRESSA FLEURY FELIX DE OLIVEIRA 2843 14 4 3 7 01/04/1989
171 KALAINE ANDRESSA FERNANDES DOS 

REIS
2634 13 7 4 2 08/06/1986

172 NADIA DE OLIVEIRA PEREIRA 2555 13 7 2 4 11/07/1985
173 DAIANA DE FATIMA SAMPAIO 2798 13 7 2 4 10/03/1986
174 FRANCILEIA DE SOUZA BARRETO 2185 13 6 5 2 11/05/1987
175 PRISCILA PEREIRA DE ANHAIA 2426 13 6 5 2 31/01/1990
176 REGINA GALVÃO DE OLIVEIRA 2514 13 6 5 2 23/07/1990
177 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 2818 13 6 4 3 01/02/1973
178 VALDENIZE IANZ ROSA 2245 13 6 4 3 12/05/1979
179 JOSIANE CRISTINA GONÇALVES MARTINS 2088 13 6 4 3 05/04/1983
180 WANDERLEIA DAS GRAÇAS MARTINS 2553 13 6 3 4 17/11/1971
181 ANDREIA ANDRADE DE OLIVEIRA 2823 13 6 3 4 25/04/1976
182 ROSANE FERREIRA DA SILVA 2554 13 6 3 4 10/02/1977
183 CARLA RIBAS MARQUES 2611 13 6 3 4 23/11/1984
184 IRENICE DA SILVA 2193 13 6 2 5 09/06/1979
185 EDNA DOS SANTOS ABREU 2405 13 5 6 2 04/12/1983
186 FRANCIELE DOIN DE OLIVEIRA 2116 13 5 6 2 04/07/1988
187 GEOVANA FERREIRA PINTO 2743 13 5 5 3 18/04/1987
188 GEUCELIA ALVES TEIXEIRA 2820 13 5 4 4 29/05/1973
189 FABIANA APARECIDA STARON 2805 13 5 4 4 20/10/1978
190 ALINE BUTTURE MOREIRA 2699 13 5 4 4 04/11/1981
191 SURAMI APARECIDA ANTONIO 2237 13 5 4 4 26/04/1983
192 CELINA INDIOARA SOARES DA SILVA 

MENON
2368 13 5 4 4 03/06/1984

193 JULIANA APARECIDA ALVES DE SOUZA 2630 13 5 4 4 07/06/1984
194 VANIA GUIMARÃES CAETANO 2523 13 5 4 4 28/05/1988
195 PATRICIA FERNANDES ANTIQUEIRA 2209 13 5 4 4 11/10/1988
196 MARIA LUCIA PEREIRA 2130 13 5 4 4 24/06/1991
197 LUCIMARA AMOREU 2156670 13 5 3 5 06/05/1978
198 JANAINA APARECIDA CARNEIRO BAGGIO 2680 13 5 3 5 22/01/1990
199 ELVIS CARNEIRO DOS SANTOS 2364 13 5 2 6 06/06/1978
200 NEILICE MATOS DE SOUZA 2372 13 5 2 6 03/02/1990
201 JULIANA SILVA FERREIRA 2062 13 4 6 3 22/01/1988
202 SANDRO CUNHA SOARES 2401 13 4 5 4 14/07/1987



Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 18 DE SETEMBRO DE 2009 ANO 1 - N° 70PÁGINA - 05

203 ANTONIELE APARECIDA CARNEIRO 2432 13 4 5 4 04/05/1988
204 MARIANGELA APARECIDA DOS SANTOS 2373 13 4 5 4 08/06/1989
205 JOCELIANE TEIXEIRA DOS SANTOS 2413 13 4 4 5 31/03/1970
206 JESSICA SALIM BONFIM 2726 13 4 4 5 22/12/1990
207 BRUNO PETROSKI 2139 13 4 4 5 07/02/1991
208 BRUNA DE FATIMA SANTOS 2575 13 4 3 6 27/05/1987
209 ALINE DOS SANTOS DOMINGUES 2870 13 4 3 6 18/01/1989
210 GABRIELA CHRISTINA WOOD 2857 13 3 5 5 01/06/1986
211 HEUDES EMIDIO DOMINGUES DA SILVA 2284 13 3 4 6 20/06/1987
212 ANA PAULA SILVA DE OLIVEIRA 2517 12 7 4 1 06/06/1991
213 GRACIELLE APARECIDA SOLEK 2557 12 7 3 2 18/03/1980
214 MARILENE DE SOUZA OLIVEIRA 2140 12 7 3 2 28/07/1981
215 ELISANGELA SOARES DE SOUZA ALVES 2721 12 7 0 5 02/05/1975
216 REGINA DAS BROTAS FERREIRA DE 

SOUZA
2513 12 6 3 3 26/09/1978

217 DELMA APARECIDA DE MATOS 2307 12 6 3 3 21/06/1982
218 JAQUELINE AP. SANTOS DE OLIVEIRA 2150 12 6 3 3 15/10/1983
219 RODRIGO DOS SANTOS FERREIRA 2763 12 6 3 3 10/11/1985
220 ERIKA CELINE BARBOSA DA SILVA 2306 12 6 3 3 02/07/1990
221 DANIELI CRISTINA ANTUNES 2281 12 6 2 4 12/11/1983
222 MARIA FERNANDA FERREIRA DOS 

SANTOS
2859 12 6 2 4 19/09/1989

223 SIMONE APARECIDA ROCHA 2708 12 5 5 2 29/11/1973
224 MARTA DE FATIMA MARTINS 2390 12 5 5 2 29/03/1979
225 TAMIRIS CANAVARRO CARNEIRO 2839 12 5 4 3 02/06/1988
226 MARIA DERMIRA LUCIO BONIN 2741 12 5 3 4 09/03/1957
227 MAIRCE DE FRANÇA 2584 12 5 3 4 16/04/1975
228 ANGELA HUNDZINSKI 2825 12 5 3 4 22/06/1975
229 CRISTIANE APARECIDA DA SILVA 2256 12 5 3 4 19/09/1977
230 DANIELE ERTEL DOS SANTOS 2127 12 5 3 4 08/02/1988
231 JULIANA MARA LEITE 2649 12 5 3 4 18/04/1988
232 HELCIO GUIMARÃES PINTO 2648 12 5 3 4 02/09/1989
233 MARCIA REGINA DE BRITO 2831 12 5 3 4 23/09/1990
234 ELAINE CRISTINA CARNEIRO 2769 12 5 2 5 25/09/1979
235 DIRLEI DE FATIMA FERREIRA NUNES 2653 12 5 2 5 27/11/1980
236 JOSLAINE LEITE BUENO 2324 12 5 2 5 19/11/1988
237 CAREN MORGANA GOUVEIA DA SILVA 2290 12 5 2 5 29/10/1990
238 FRANCIANE APARECIDA DOS SANTOS 2330 12 4 5 3 06/04/1984
239 MÍRIAN DE JESUS CAMARGO 2772 12 4 4 4 08/03/1982
240 CALINA DO ROCIO DE MELO 2120 12 4 3 5 05/09/1986
241 JOSMARA RIBAS DE LIMA 2162 12 4 3 5 16/07/1991
242 ELAINE DO ROCIO PIRES 2588 12 3 4 5 16/04/1987
243 SIDNEI DE OLIVEIRA CARNEIRO 2260 12 3 4 5 13/06/1987
244 JACSON RICARDO DA SILVA 2234 12 3 4 5 03/04/1990
245 JESSICA YONE PIEGAS WOOD 2856 12 3 4 5 01/03/1991
246 EVANIZE PALHANO 2311 12 3 3 6 22/02/1984
247 MARINEIA APARECIDA DE CAMARGO 2855 12 3 3 6 19/01/1988
248 ADRIELY SOLAK DA SILVA 2190 12 2 5 5 16/03/1990
249 PRISCILA SILVEIRA 2842 11 7 2 2 22/07/1982
250 VANINE APARECIDA SVIECH 2800 11 6 4 1 23/10/1976
251 ROSANGELA DAS BROTAS DE O. 

CARNEIRO
2343 11 6 3 2 23/11/1981

252 MARLOS DE JESUS QUEIROZ 2561 11 6 2 3 18/03/1982
253 ADRIANA LETICIA SOEK 2280 11 6 2 3 26/09/1987
254 ANDRESSA RAFAELA DE SOUZA 2690 11 5 5 1 16/12/1989
255 FRANCIELE DA LUZ MAINARDES DOS 

SANTOS
2354 11 5 4 2 08/09/1987

256 IVANNA PAGANELLA 2801 11 5 4 2 30/12/1988
257 MARIANE APARECIDA SOARES 2606 11 5 4 2 03/07/1991
258 JUCIMARA DE OLIVEIRA KRUBNIKI 2335 11 5 3 3 11/01/1968
259 DEBORA CRISTIANE MOREIRA MENDES 2636 11 5 3 3 11/08/1977
260 MARITES DA SILVA 2508 11 5 2 4 12/04/1970



Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 18 DE SETEMBRO DE 2009 ANO 1 - N° 70PÁGINA - 06

261 CLAUDIA MARTINS 2715 11 5 2 4 06/11/1977
262 ELISANGELA LUCIANO PEREIRA 

ROMBKOWISKI
2457 11 5 2 4 21/11/1979

263 MAYARA GOMES CAMPOS 2148 11 5 2 4 18/07/1990
264 TATIANE CRISTINA DOS SANTOS 2580 11 5 2 4 28/04/2000
265 VALTER VALDIRLEI BARRETO 2156660 11 5 1 5 06/08/1981
266 SUELI APARECIDA MARTINS 2683 11 4 4 3 03/08/1963
267 VERA LUCIA PALHANO 2767 11 4 4 3 03/06/1965
268 MARLI URBANSKI DE LIMA 2601 11 4 4 3 28/07/1967
269 SANDRA ALMEIDA DE OLIVEIRA 2349 11 4 4 3 11/06/1975
270 VALDINEIA SOARES DA SILVA 2638 11 4 4 3 23/11/1975
271 TATIANE MARQUES DE MELLO 2774 11 4 4 3 02/04/1985
272 PAMELA MOREIRA MARQUES 2396 11 4 4 3 24/03/1988
273 TAMARA APARECIDA SILVA ALMEIDA 2301 11 4 4 3 04/08/1991
274 IOLANDA DE QUADROS CARDOSO 2447 11 4 3 4 25/02/1988
275 FRANCINE APARECIDA DE ALMEIDA 2383 11 4 3 4 01/04/1989
276 JESSICA APARECIDA COQUES MOREIRA 2640 11 4 3 4 25/05/1991
277 EVA GUIMARÃES COQUES 2356 11 4 2 5 05/03/1951
278 LEONICE DOMENE GALBARDI 2262 11 4 2 5 08/03/1975
279 MAYARA DE BRITO LACERDA 2288 11 4 2 5 22/02/1991
280 JOSIANE DE JESUS CAMARGO 2119 11 3 5 3 09/06/1972
281 ANDREA LUDVIGE 2784 11 3 5 3 28/11/1984
282 JOCELAINE PEREIRA RATIN 2473 11 3 5 3 10/07/1990
283 MARIA DO SOCORRO FREITAS COSTA 2454 11 3 4 4 24/01/1979
284 CRISTIANE APARECIDA FELIX 2371 11 3 3 5 20/04/1980
285 JESSICA ROSARIA VIEIRA 2749 11 3 3 5 18/03/1991
286 DIONELLY FABIANA BUENO 2156680 11 2 5 4 02/10/1977
287 SUELI DO ROCIO LOPES DE OLIVEIRA 2707 11 2 4 5 15/06/1977
288 MARIA DIRCE MOREIRA 2673 10 6 2 2 05/06/1959
289 CELINA IZIDORO 2197 10 6 2 2 19/12/1984
290 MARCIA APARECIDA ALMEIDA DE OLIVEIRA 2220 10 5 4 1 08/04/1989
291 CLEIA TEIXEIRA DA SILVA 2734 10 5 3 2 10/06/1981
292 ANA CAROLINE DE BRITO 2415 10 5 3 2 21/06/1983
293 DAIANE CRISTINA RIBEIRO DA SILVA 2184 10 5 3 2 30/12/1987
294 VANESSA RIBEIRO KRUBNIKI 2222 10 5 2 3 16/05/1983
295 TATILAINE DE SOUZA JACOB 2446 10 5 2 3 07/08/1988
296 CAMILA IZIDORO 2773 10 5 1 4 19/01/1989
297 LARISSA SILVA DE OLIVEIRA 2742 10 4 6 0 27/09/1990
298 LUCIANE DE FATIMA FERRAZ 2211 10 4 5 1 18/04/1970
299 VALDENICE PEREIRA DA SILVA 2479 10 4 4 2 30/05/1990
300 SILMARA TEREZINHA FERRAZ MACHADO 2057 10 4 3 3 10/01/1968
301 VALERIA DA SILVA 2813 10 4 3 3 11/09/1990
302 MARINEIS LOURENÇO 2353 10 4 2 4 28/10/1966
303 ELIANE ORNIESKI 2682 10 4 2 4 18/01/1985
304 DAYANE CRISTINA ANJOS SCHREDERHOF 2621 10 4 2 4 23/09/1990
305 JESSICA LUMA LOPES MENDES 2718 10 4 1 5 27/05/1990
306 MANUELA DIAS DANSKI 2468 10 3 5 2 25/08/1983
307 CLEUSELI SOARES DA  SILVA 2337 10 3 4 3 02/03/1959
308 CERLI DE FATIMA CARNEIRO REIS 2355 10 3 3 4 09/02/1968
309 ANA LETICIA IZIDORO 2108 10 3 3 4 20/06/1977
310 LUCIANE APARECIDA DE MELO 2121 10 3 3 4 02/09/1984
311 CAROL DE OLIVEIRA CALVETI 2582 10 3 3 4 21/07/1991
312 MARCOS CESAR TABOR 2687 10 3 2 5 22/12/1981
313 KELLY APARECIDA RIBEIRO DE QUADROS 2263 10 3 2 5 19/05/1987
314 EVA SIMONE DE OLIVEIRA 2474 10 2 1 7 14/02/1977
315 LUANE CRISTINA OLIVEIRA 2386 9 7 0 2 13/02/1990
316 SANDRA MARA DE SOUZA 2819 9 6 2 1 19/09/1972
317 VALDIRENE SKORA 2437 9 6 2 1 07/10/1973
318 SUELI DE FATIMA FERREIRA BUENO 2394 9 6 2 1 24/07/1975
319 LAIS APARECIDA ALVES 2289 9 6 1 2 25/06/1969



Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 18 DE SETEMBRO DE 2009 ANO 1 - N° 70PÁGINA - 07

320 GISLAINE MARTINS DE OLIVEIRA 2450 9 5 3 1 13/07/1977
321 THAYANE RODRIGUES DOS PRAZERES 2168 9 5 3 1 10/07/1990
322 PATRICIA DE FATIMA FERREIRA 

GUIMARÃES
2274 9 5 3 1 09/11/1990

323 CRISTIANE TEREZINHA CORDEIRO 2562 9 5 2 2 29/05/1972
324 SUZANA CRISTIANE DA SILVA FERREIRA 2229 9 5 2 2 08/06/1977
325 LETICIA DA SILVA ALMEIDA 2192 9 5 2 2 20/11/1990
326 ANDRESSA DE FATIMA WOICIZACK 

SERAFIM
2641 9 5 1 3 26/06/1991

327 TALITA BOMFIM 2391 9 5 0 4 14/09/1989
328 MARIA VALDERISE CARNEIRO RIBAS 2461 9 4 4 1 09/02/1964
329 ELAINE OLIVEIRA DA SILVA 2724 9 4 4 1 11/05/1987
330 IRENE BARRETO MARTINS 2407 9 4 3 2 14/06/1977
331 EDINEIA DE AZEVEDO MORAES 2832 9 4 3 2 27/06/1979
332 ANA CLAUDIA DE QUADROS 2771 9 4 3 2 21/02/1991
333 ADELINA MARIA MARTINS BORGES 2799 9 4 2 3 24/09/1959
334 ADRIANA APARECIDA DE MATOS 2751 9 4 1 4 28/01/1981
335 MARIA DAS DORES RIBEIRO 2440 9 3 4 2 21/09/1961
336 DIONEIA DE JESUS OLIVEIRA 2045 9 3 3 3 28/08/1966
337 JOCIANE DALCOL RIBAS 2157 9 3 3 3 02/08/1975
338 REGEANE MARTINS BUENO 2110 9 3 3 3 12/08/1983
339 ANDRESSA APARECIDA DOS SANTOS 2567 9 3 3 3 12/10/1987
340 LUANA ANDRESSA LOPES DA SILVA 2502 9 3 3 3 12/04/1990
341 ROSA MARIA AP. RODRIGUES MOREIRA 2442 9 3 2 4 19/07/1975
342 ANGELA RIBEIRO MACIEL 2817 9 3 2 4 19/07/1978
343 MAGDA SCHIAVONI 2534 9 3 2 4 18/09/1983
344 TANIA MARA RAMOS 2644 9 3 2 4 16/08/1987
345 MARCELA RODRIGUES ROCHA DE 

OLIVEIRA
2189 9 2 4 3 09/01/1985

346 ANTONIO RIBAS DE OLIVEIRA 2086 9 2 3 4 06/08/1986
347 DAIANE JOSIELE LOPES MENDES 2720 8 5 2 1 12/06/1988
348 AZI DE FATIMA PEREIRA MOREIRA DE 

ANHAIA
2187 8 5 1 2 10/07/1972

349 JOSIELE LAGOS DA SILVA 2719 8 5 1 2 27/10/1987
350 MARGARETH CARNEIRO 2759 8 4 2 2 23/01/1971
351 ADRIANA SALETE BOSCHETTO 2806 8 4 2 2 06/04/1977
352 SIRLEI JANUARIO DA SILVA 2786 8 4 2 2 26/03/1987
353 REGINA TEIXEIRA DA SILVA 2128 8 4 2 2 24/10/1989
354 ELIELSON DOS SANTOS 2564 8 4 1 3 18/08/1987
355 FERNANDA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 2275 8 3 3 2 31/07/1991
356 SHEILA MAYUMI DE SOUZA SHIROKA 2273 8 3 2 3 11/12/1988
357 VAGNER MALAQUIAS 2241 8 3 2 3 05/05/1991
358 MARIA DE LURDES DA LUZ 2077 8 3 1 4 07/08/1984
359 ELOISA PRESTES DA SILVA 2066 8 2 4 2 18/12/1976
360 JOCEMERI APARECIDA ANTUNES 2270 8 2 3 3 13/06/1987
361 ALINE QUEIROZ 2341 8 2 3 3 09/02/1989
362 MANOEL SERGIO SANTANA 2828 7 5 1 1 09/10/1970
363 MARCIA MARIA ALVES CARNEIRO 2467 7 4 1 2 16/02/1972
364 JOSELIA DE FATIMA DRIDES SOARES 2428 7 4 0 3 19/03/1973
365 BRUNA ALINE BUENO 2414 7 3 4 0 13/07/1991
366 CATARINA PARAPINSKI 2470 7 3 3 1 05/04/1952
367 BERNADETE BARBOSA PINTO 2188 7 3 3 1 31/07/1971
368 VANIA APARECIDA DA SILVA 2156650 7 3 2 2 25/02/1983
369 LUANA PRADO TAUFER 2374 7 3 2 2 29/09/1988
370 CLAUDIA DANIELE FELIPE 2156690 7 2 2 3 25/03/1976
371 EMANULLE APARECIDA DOS REIS 2631 6 3 3 0 11/12/1987
372 INES RUVINSKI 2804 6 3 2 1 24/04/1989
373 MARCIA REGINA TEIXEIRA DO 

NASCIMENTO
2075 6 3 1 2 19/01/1974

374 HELOISA LOPES FOLLADOR 2821 6 3 0 3 20/03/1965
375 ARACI APARECIDA MAINARDES 2266 6 2 1 3 02/09/1969
376 DAIANE PEREIRA PEDROSO 2599 5 3 0 2 04/04/1989
377 SILVIO CESAR DOS SANTOS XAVIER 2849 5 2 2 1 17/07/1986



Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 18 DE SETEMBRO DE 2009 ANO 1 - N° 70PÁGINA - 08

378 RONALDO CASTURINO RIBEIRO 2439 5 2 1 2 14/08/1983
379 ELEIA FATIMA DA SILVA 2146 4 3 1 0 02/03/1981
380 REGIANE GISLAINE RODRIGUES DOS 

SANTOS
2563 1 1 0 0 04/03/1976

ANEXO II – EDITAL Nº 
005/2009 – CLASSIFICAÇÃO 

FINAL

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO
N°. 

INCRIÇÃO TOTAL ESPEC. PORT. MAT.
DATA 
NASC.

001 KARINA DE SOUZA ALVES 2218 24 9 7 8 09/09/1986
002 VIVIANE TAIS PEDROSO 2471 24 6 8 8 23/10/1989
003 WAGNER PEREIRA NUNES 2103 23 7 7 9 23/06/1990
004 LUCIO FERREIRA 2207 22 8 7 7 20/06/1989
005 IZETE BUENO BARBOSA 2515 22 8 5 9 23/05/1974
006 LUCIANE FARIAS 2291 21 8 4 9 15/09/1985
007 MELISSA CRISTINA FERREIRA DA SILVA 2852 20 9 6 5 09/06/1980
008 SILVANIA NICOLAU DE MÉLO 2858 20 8 5 7 15/02/1978
009 CIRLENE DE JESUS DO NASCIMENTO 2505 19 7 3 9 25/07/1990
010 NAIR FERREIRA DRIDES 2565 18 8 5 5 12/08/1969
011 MARICIANE DE FATIMA DE ANHAIA 2113 18 8 4 6 23/03/1974
012 MARILEIA DO ROCIO BUENO DE LIMA 2365 18 7 5 6 15/11/1987
013 JAIMERSON MARCELO ANTUNES 2824 18 7 4 7 19/08/1971
014 LUIZ CARLOS MOREIRA DE LIMA 2084 17 9 3 5 24/10/1941
015 MARLI SOARES DE OLIVEIRA DEL 

PONTE 2379 17 9 3 5 23/03/1978
016 PATRICIA DE SOUZA BARRETO 2583 17 9 3 5 12/06/1988
017 VALÉRIA KING DE OLIVEIRA 2807 17 7 6 4 07/06/1987
018 VALDILEIA TEIXEIRA DA SILVA 2488 17 7 6 4 22/06/1989
019 LUCIANE MARQUES DOS SANTOS 2486 17 7 4 6 15/07/1978
020 VANESSA APARECIDA BORGES DE 

DEUS 2114 17 7 4 6 20/06/1982
021 THAYS ELY LOS 2115 17 7 4 6 29/03/1990
022 JANAINA MOREIRA DE LIMA 2176 17 7 3 7 20/11/1989
023 ROSEMARI DE FATIMA BROZOSKI 2764 17 6 5 6 18/06/1976
024 MARCIA APARECIDA CAMARGO RIBAS 2810 17 6 4 7 01/09/1971
025 CLEVERTON LUIZ MARTINS PALHANO 2722 17 6 4 7 13/09/1981
026 ALYSSON GUILHERME NISSOLA 2345 17 6 4 7 25/12/1988
027 RAINES CORREA BIELSCH 2702 16 9 4 3 09/03/1990
028 ARIELSON FERREIRA 2438 16 8 4 4 10/11/1986
029 CARLA DEMENGEON DOS SANTOS 2730 16 8 3 5 27/10/1987
030 PABLO JEAN SARAIVA MARTINS 2694 16 8 2 6 11/08/1985
031 ADRIANE SOUZA MAUDA

2149
16 7 5 4 23/10/1988

032 SILMARA FLUGEL DA SILVA 2487 16 7 4 5 19/12/1967
033 MAYARA MILLEO DE MATOS 2661 16 7 2 7 24/07/1991



Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 18 DE SETEMBRO DE 2009 ANO 1 - N° 70PÁGINA - 09

034 EMERSON DOS SANTOS 2793 16 6 6 4 12/07/1984
035 KATIA SIMONE LEANDRO 2830 16 6 5 5 15/02/1973
036 JAQUELINE PEREIRA DA SILVA 2258 15 9 3 3 24/01/1985
037 NORMA DE SOUZA RIBAS 2657 15 8 4 3 02/07/1968
038 VILMARA FERRAZ PRESTES DE 

OLIVEIRA 2576 15 8 4 3 22/11/1974
039 TAINAN CRISTINE DA SILVA SUTIL 2695 15 7 4 4 12/05/1991
040 JOSE RICARDO RIBEIRO DA FONSECA 2768 15 6 3 6 11/12/1976
041 DANIELI MOREIRA DA SILVA 2592 14 9 3 2 26/06/1987
042 NADIA RIBAS DE OLIVEIRA 2448 14 8 4 2 05/03/1988
043 TIAGO DA SILVA FERREIRA 2342 14 8 1 5 26/03/1987
044 VIVIAN NAIE ASSIS 2159 14 7 2 5 25/03/1991
045 ADRIELE BARRETO MAINARDES 2506 14 6 5 3 11/08/1988
046 TANIA MARIA ACKLER 2676 14 6 4 4 09/05/1972
047 SELMA ANHAIA DE MORAIS DMENJEON 2714 14 6 4 4 19/02/1974
048 REGIANE APARECIDA MARTINS 2529 14 6 4 4 13/07/1991
049 SILMARA PEREIRA 2102 14 6 3 5 18/05/1968
050 ALEX WILSON GUIMARÃES DA SILVA 2816 14 4 4 6 31/08/1980
051 LUCILENE APARECIDA MARTINS 2429 14 3 4 7 11/06/1977
052 SUELI CARNEIRO MARTINS 2100 13 7 3 3 19/04/1984
053 BERNADETE AP. FERRAZ GUIMARÃES 2750 13 7 1 5 21/11/1966
054 VILMA APARECIDA DA SILVA 2509 13 6 4 3 15/07/1977
055 MARCIO GOMES MILLEO 2833 13 6 3 4 21/11/1988
056 PAULO CEZAR MOREIRA DA SILVA 2628 13 6 2 5 11/02/1989
057 ADRIANE CRISTINA SARAIVA 2846 13 5 4 4 27/12/1989
058 MARCELO MAINARDES 2195 13 4 6 3 20/10/1988
059 NAIANE MASCARENHAS DE OLIVEIRA 2198 13 4 4 5 14/04/1990
060 ANA LUCIA CARVALHO FERRAZ 2812 12 7 3 2 20/05/1978
061 JOICE APARECIDA PEREIRA DOS 

SANTOS 2822 12 7 2 3 25/03/1989
062 SHEILA FABIANA VARGAS DE M. 

CORREIA 2841 12 6 2 4 26/10/1975
063 FRANCIANA AP. DOMINGUES DA SILVA 2612 12 5 4 3 11/09/1990
064 GILMAR PIRES DO PRADO 2083 12 4 5 3 25/10/1985
065 JOECI ELENA GUIMARÃES DA CRUZ 2376 11 6 3 2 08/07/1954
066 JAQUELINE CUSTÓDIO DE OLIVEIRA 2698 11 6 2 3 11/11/1988
067 ESVAIR SAMPAIO DE SOUZA 2219 11 6 1 4 09/01/1962
068 ELAINE DA SILVA BETIM 2732 11 4 4 3 09/08/1987
069 ANA  PAULA DA SILVA 2443 9 6 3 0 07/12/1985
070 DAVISON GOUVEIA LEITE 2709 9 4 2 3 06/06/1987
071 PALOMA HAIDEE VARGAS DE M. 

CORREIA 2840 8 5 1 2 28/10/1976
072 VANIA RODRIGUES COSTA 2703 8 5 1 2 11/08/1980


